



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA CĒSU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000031048, adrese Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
tālrunis 64161807, fakss 64161801, e-pasts: iac@dome.cesis.lv
www.cesis.lv

CĒSU NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS

Cēsīs

2016.gada 10.maijā

Nr.6

Sēde sasaukta: 06.05.2016.

Sēde sākas: 10.05.2016. plkst. 10.00, Bērzaines iela 5, Cēsīs, Cēsu novads

Sēdi slēdz: 10.05.2016. plkst.11.00

Piedalās:

Cēsu novada domes deputāti: A.Melbārdis, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, U.Lencbergs, A.Malkavs, I.Lāce, I.Suija-Markova, I.Timermanis, M.Niklass, A.Bimbirulis, T.Jaunzemis.

Nepiedalās: L.Krastiņa, E.Geruļskis, M.Malcenieks, M.Sestulis.

Cēsu novada pašvaldības administrācijas un iestāžu darbinieki: Administrācijas vadītājs J.Goba, pašvaldības izpilddirektors A.Mihaļovs, Administratīvi juridiskās nodaļas vadītāja S.Zvirbule, vadītājas vietniece administratīvajos jautājumos I.Groza, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja V.Zaļaiskalna, revidente B.Kuplā, Būvvaldes vadītāja Z.Jēkabsons, būvinspektors U.Dančauskis, Komunālās nodaļas vadītājs J.Belasovs, Komunikācijas nodaļas speciālists A.Abramovs, Finanšu nodaļas vadītāja A.Zerne, Attīstības nodaļas vadītāja L.Madelāne, projektu un vides speciāliste I.Ādamsons, lauku attīstības speciāliste E.Atvara, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs V.Krastiņš, Pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un tūrisma centrs” direktors J.Markovs, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore I.Sietiņšone.

Piedalās uzaicinātais J.Š.

Sēdi vada: Cēsu novada domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs

Protokolē: Administratīvi juridiskās nodaļas sekretāre A.Alksnīte

Izsludinātā darba kārtība

1. Par iesnieguma izskatīšanu.
Ziņo: I.Sietiņšone, pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore
Uzaicinātais: I.Kuheļskis
2. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 41, Cēsīs, Cēsu nov., sastāvā esošas ēkas ar kadastra apzīmējumu 4201 005 3205 003, piespiedu sakārtošanu.
Ziņo: Z.Jēkabsons, Būvvaldes vadītāja
Uzaicinātais: J.Švalbe
3. Grozījumi Cēsu novada domes 15.05.2014. lēmumā Nr. 215 “Par pašvaldības autoceļu rekonstrukcijas un izbūves prioritāšu saraksta apstiprināšanu Cēsu pilsētā”.
Ziņo: J.Belasovs, Komunālās nodaļas vadītājs
4. Par ziedojuma pieņemšanu pašvaldības aģentūrai “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”.
Ziņo: J.Markovs, Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktors

5. Par projekta pieteikuma „Skatuves aprīkojuma iegāde Vaives tautas namam” iesniegšanu biedrībā „Cēsu rajona lauku partnerība” un LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldē.
6. Par Cēsu Profesionālās vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu.
7. Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr. __ „Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” apstiprināšanu.
8. Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu.
9. Par projekta pieteikuma “Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas ēkas atjaunošana par zema enerģijas patēriņa ēku, Raunas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā”” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu.
10. Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi Cēsu novada domes 28.01.2016.saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2016.gada budžetu”” apstiprināšanu.
Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs
11. Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu.

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs lūdz deputātus balsot par izsludināto darba kārtību un rosina, sakarā ar to, ka uzaicinātais uz darba kārtības 1.jautājumu vēl nav ieradies, skatīt 2.darba kārtības jautājumu, jo uzaicinātā persona ir ieradusies.

Ar 11 balsīm par (A.Melbārdis, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Malkavs, I.Lāce, I.Suija-Markova, I.Timermanis, M.Niklass, A.Bimbirulis, T.Jaunzemis), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta darba kārtība ar sēdes vadītāja izteikto priekšlikumu.

Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 41, Cēsīs, Cēsu nov., sastāvā esošas ēkas ar kadastra apzīmējumu 4201 005 3205 003, piespiedu sakārtošanu
2	Par iesnieguma izskatīšanu
3	Grozījumi Cēsu novada domes 15.05.2014. lēmumā Nr. 215 “Par pašvaldības autoceļu rekonstrukcijas un izbūves prioritāšu saraksta apstiprināšanu Cēsu pilsētā”
4	Par ziedojuma pieņemšanu pašvaldības aģentūrai “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”
5	Par projekta pieteikuma „Skatuves aprīkojuma iegāde Vaives tautas namam” iesniegšanu biedrībā „Cēsu rajona lauku partnerība” un LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldē
6	Par Cēsu Profesionālās vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu
7	Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.14 „Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” apstiprināšanu
8	Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu
9	Par projekta pieteikuma “Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas ēkas atjaunošana par zema enerģijas patēriņa ēku, Raunas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā”” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu
10	Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Cēsu novada domes 28.01.2016.saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Cēsu novada pašvaldības 2016.gada budžetu”” apstiprināšanu
11	Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

1.

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 41, Cēsīs, Cēsu nov., sastāvā esošas ēkas ar kadastra apzīmējumu 4201 005 3205 003 sakārtošanu

Ziņo: Z.Jēkabsons, Cēsu novada Būvvaldes vadītāja

Novada domes sēdē piedalās uzaicinātais nekustamā īpašuma īpašnieks J.Š., kurš paskaidroja, ka ir gatavs sakārtot īpašumu, bet ir problēmas ar finansējumu un ar iespējamiem nepieciešamajiem saskaņojumiem ar blakus esošo zemes gabalu īpašniekiem.

Izsakās: U.Dančauskis, I.Timermanis, A.Melbārdis, J.Rozenbergs.

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 144 **“Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 41, Cēsīs, Cēsu nov., sastāvā esošas ēkas ar kadastra apzīmējumu 4201 005 3205 003 sakārtošanu”** pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

Cēsu novada domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses) mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta otro daļu, ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā.

2.

Par iesnieguma izskatīšanu

Ziņo: I.Sietiņšone, pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore

Lietā par 21.03.2016. iesnieguma izskatīšanu un atlīdzinājuma izmaksāšanu viedokļa un argumentu uzklaušīšanai I. K. tika uzaicināts uz Cēsu novada domes sēdi 10.05.2016.

I. K. uz sēdi neieradās, iepriekš nepaziņojot neierašanās iemeslus.

Izsakās J.Rozenbergs.

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 145 **“Par iesnieguma izskatīšanu”** pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses) mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas.

Ziņo: I. Sietiņšone, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” direktore.

Lēmumu sagatavoja: S.Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” Administratīvās nodaļas vadītāja – juriste, tālrunis 64127889

Lēmums nosūtāms:

Iestādes “Cēsu novada pašvaldība” Administratīvi juridiskajai nodaļai (FIBU);

Iestādes “Cēsu novada pašvaldība” Finanšu nodaļai (FIBU);

Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1 eks;

3.

Grozījumi Cēsu novada domes 15.05.2014. lēmumā Nr. 215 “Par pašvaldības autoceļu rekonstrukcijas un izbūves prioritāšu saraksta apstiprināšanu Cēsu pilsētā”

Ziņo: J.Belasovs, Komunālās nodaļas vadītājs

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 146 “**Grozījumi Cēsu novada domes 15.05.2014. lēmumā Nr. 215 “Par pašvaldības autoceļu rekonstrukcijas un izbūves prioritāšu saraksta apstiprināšanu Cēsu pilsētā”**” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

4.

Par ziedojuma pieņemšanu pašvaldības aģentūrai “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”

Ziņo: J.Markovs, Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktors

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 147 “**Par ziedojuma pieņemšanu pašvaldības aģentūrai “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”**” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

Sagatavoja: Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Finanšu nodaļas vadītāja Iveta Freiberga

Ziņo: Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktors Juris Markovs

Izsniegt:

Pašvaldības aģentūrai “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”

Cēsu novada domes Finanšu nodaļai, Administratīvi juridiskajai nodaļai, iekšējai revidentei

5.

Par projekta pieteikuma „Skatuves aprīkojuma iegāde Vaives tautas namam ” iesniegšanu biedrībā „Cēsu rajona lauku partnerība” un LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldē

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 148 “**Par projekta pieteikuma „Skatuves aprīkojuma iegāde Vaives tautas namam ” iesniegšanu biedrībā „Cēsu rajona lauku partnerība” un LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldē**” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)

Saskaņots ar Vaives pagasta pārvaldi

Lēmumu izsniegt:

Finanšu nodaļai 1 eks.

Atīstības nodaļai 3 eks.

Vaives pagasta pārvaldei 1 eks.

6.

Par Cēsu Profesionālās vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 149 **“Par Cēsu Profesionālās vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Kontaktinformācija par izmaksām

Cēsu Profesionālās vidusskolas

vecākā grāmatvede

Sandra Ungura 26163935

Saskaņots ar Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļas ekonomistu Antru Jurševsku (27.04.2016.)

Pieņemto lēmumu izsniegt:

Fibu sistēmā – Cēsu Profesionālajai vidusskolai

Drukātā veidā – Cēsu Profesionālajai vidusskolai

7.

Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.14 „Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” apstiprināšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Izsakās I.Sietiņšone.

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 150 **“Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.14 „Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Ziņo: M. Niklass, Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs.

Sagatavoja: V. Kalandārovs, Cēsu novada p/a „Sociālais dienests” Saimnieciskās nodaļas vadītājs, direktora vietnieks saimnieciskā darbā, saimnieciskās nodaļas vadītājs, tālrunis 29227611.

Izsniegt: Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – 1 eks.;

Vaives pagasta pārvaldei – 1 eks..

8.

Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Izsakās I.Sietiņšone.

Ar 11 balsīm – par (I.Timermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 151 **“Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

Sagatavoja: D. Ekerte, Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītāja, tālrunis 64127890.

Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai – 1 eks.;

Cēsu novada pašvaldības iekšējai revidentei – 1 eks..

9.

Par projekta pieteikuma

„Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas ēkas atjaunošana par zema enerģijas patēriņa ēku, Raunas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā”” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Izsakās I.Ādamsons.

Ar 11 balsīm – par (I.Timmermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 152 **“Par projekta pieteikuma „Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas ēkas atjaunošana par zema enerģijas patēriņa” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

10.

Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Cēsu novada domes 28.01.2016.saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2016.gada budžetu”” apstiprināšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs

Izsakās A.Zerne un izsniedz deputātiem informatīvu materiālu.

Ar 11 balsīm – par (I.Timmermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, lēmums Nr. 153 **“Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Cēsu novada domes 28.01.2016.saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2016.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

*Sagatavoja: A.Zerne
Lēmumu izsniegt:
lietā 1eks.
Finanšu nodaļai 4eks.*

11.

Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs

Ar 10 balsīm – par (I.Timmermanis, A.Melbārdis, T.Jaunzemis, I.Suija-Markova, M.Niklass, G.Grosbergs, U.Lenčbergs, A.Bimbirulis, I.Lāce, A.Malkavs), pret – nav, atturas – nav, (J.Rozenbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 154 **“Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā)**

*Sagatavoja I.Ruhmane
Izsniegt Fin.nod., Admin.jurid.nod.*

Cēsu novada domes sēdē 10.05.2016. (prot.nr.6)

pieņemto lēmumu saraksts

Lēmuma nr.	Punkts	Lēmuma nosaukums
144	1	Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 41, Cēsīs, Cēsu nov., sastāvā esošas ēkas ar kadastra apzīmējumu 4201 005 3205 003, piespiedu sakārtošanu
145	2	Par iesnieguma izskatīšanu

146	3	Grozījumi Cēsu novada domes 15.05.2014. lēmumā Nr. 215 "Par pašvaldības autoceļu rekonstrukcijas un izbūves prioritāšu saraksta apstiprināšanu Cēsu pilsētā"
147	4	Par ziedojuma pieņemšanu pašvaldības aģentūrai "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs"
148	5	Par projekta pieteikuma „Skatuves aprīkojuma iegāde Vaives tautas namam” iesniegšanu biedrībā „Cēsu rajona lauku partnerība” un LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldē
149	6	Par Cēsu Profesionālās vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu
150	7	Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.14 „Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” apstiprināšanu
151	8	Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu
152	9	Par projekta pieteikuma “Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas ēkas atjaunošana par zema enerģijas patēriņa ēku, Raunas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā”” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu
153	10	Par Cēsu novada domes 2016.gada 10.maija saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Cēsu novada domes 28.01.2016.saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Cēsu novada pašvaldības 2016.gada budžetu”” apstiprināšanu
154	11	Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

Domes sēdi slēdz plkst.11.00

Veikts domes sēdes audioieraksts.

Sēdi vadīja

Cēsu novada domes priekšsēdētājs

/personiskais paraksts/

J.Rozenbergs

Protokolēja

/personiskais paraksts/

A.Alksnīte

Cēsīs, 16.05.2016.